Rua São Bento. 887. Centro. Araraquara-SP. CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600
www.camara-arq .sp.gov.br- legislativo@camara-arq .sp.gov.br

Ofício EX n° 515/2019
Araraquara, 25 de fevereiro de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
"Extinção do Ministério Público do Trabalho"

Data: 07 de março de 2019
Hora: 19h00
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 263/2019
Autoria: Vereador Paulo Landim

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 12 de fevereiro de
2019.

Atenciosamente,

/
I r

i --LJ / -.--
1 . o--.J ,~ 7

/, . / / l

1/T~NENTE_ SANTANA
; : Presidente

I
I

Ao Sr.
Dr. Cássio Calvilani Dalla-Déa
Procurador do Ministério Público do Trabalho em Araraquara
Rua Padre Duarte, 151 - 6° andar- Edifício América - Jd. Nova Améric~ 2f
14800-360 Araraquara- SP . \' k'7' ~e!

CÃMAAA MUNICIPAL
DE ARARAQYARA